%W%@Wg’&[ W
S
%ﬂzé‘ = }3 o2

Y
g,

= 1
/.‘JL‘:\‘ -

Tribunal de Justicia
Administrativa
de fa
Ciudad de México

CED AUT

EXPEDIENTE QD - - i
acTor QD - . )

TERCERA SALA ORDINARIA JURISDICCIONAL

NOVENA PONENCIA

OFICIO No.: 2230-lil

C. DIRECTOR GENERAL DE GOBIERNO Y DE GESTION INTEGRAL DE

- REISG
IZTACALECO
LA ALcCewlA DEL PUEBLO
QMDP.Q
1 "‘J ii’\v 2[]
lLl =3

DIRECCIGH EJgi%UTIVASDE ASUNTOS:

ciE

Autos del juicio ccntencioso administrativo al rubro citado, promovido en

S Y PROTECCION CIVIL EN LA ALCALDIA DE IZTACALCO.

3 fée 2024

J
Ciudad de México ar&{,‘cf. Ly C-.’.Uf—’de’{/&x’z [

contra de usted y otras autoridades del Gobierno de la Ciudad de México, se

dicté6 ADMISION DE DEMANDA de fecha SIETE de NOVIEMBRE del afio dos

mil VEINTICUATRO, mismo que se acompana a la presente. Lo que hago de

su conocimiento en via de notificacion, a través de esta CEDULA, con

fundamento a lo dispues:o por el articulo 65, fraccion Il del ordenamiento legal

que rige a este Organo Jurisdiccional.

Acompania a la presente copia de demanda y anexos.

Lic. PaPplo Bartaza Sanchez
Actuario Adscrita_a la Tercera Sala Ordinaria
del Tribunal de Justi¢ia Administrativa
de la Ciudad de México

ESTE DOCUMENTCES UNA VERSION PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN
ELIMINADO DE CONFORMIDADCON LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCES(
A LA | NFORMACIONPUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII,

XLII1,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE

TRANSPARENCIA, ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICION DE CUENTASDE LA CIUDAD DE MEXICO, ASI COMOEL
ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE
MEXICO, ASi COMOLOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QUINCUAGESIMOY
SEXAGESIMOPRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALESEN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA
INFORMACION, ASi COMOPARA LA ELABORACIONDE VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRI
PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION COM
LOS ACUERDOS5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE
DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022,  DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA 2022, COLOCANDOSELA
PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBREDEL CIUDADANO, Y NUMERCDE EXPEDIENTE



Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBRE DEL CIUDADANO, Y NÚMERO DE EXPEDIENTE



e
TR
& '% G@&@”@% 73
Lar
Wy S
"y Y\Q'fl‘i:f@
Tribunal de Justlcla
Administrativa
de Iz
Ciudad de México

éé‘ff%&*@

G808 Q@,
S S \ ‘ TERCERA SALA ORDINARIA JURISDICCIONAL.

PONENCIA NUEVE.
ELIMINADO

JUICIO NUMERO
ACTOR LIMINADO

ADMISION DE DEMANDA,

Ciudad de Mexico, a siete de noviembre dos mil veinticuatro.- Se tienen por recibidos el
escrito inicial de demanda y anexos presentados ante la Oficialia de Partes del Tribunal de
Justicia Administrativa de la C udad de México, el seis de noviembre dos mil veinticuatro,

emnano suscrito por la ¢ (GGG o oric derecho.- VISTO el escrito y

ESTE DOCUMENTCES

CON LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCESO A LA | NFORMACIONPUBLICA, ARTICULO 6,
FRACCIONES XII,  XXII,  XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICION DE
CUENTASDE LA CIUDAD DE MEXICO, ASI COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS
OBLIGADOSDE LA CIUDAD DE MEXICO, ASI COMOLOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QUINCUAGESIMOY

anexos de cuenta, SE ACUERDA: Férmese el expediente correspondiente, agréguese el
escrito de cuenta, asi como sus anexos Yy registrese en el Libro de Gobierno respectivo.-
Con fundamento en lo dispuesto en los articulos 3, fraccién |, 25, fraccién [, 31, fracciones |
y I, 32, fraccion |, y demas relativos y aplicables de la Ley Orgénica del Tribunal de Justicia
Administrativa de la Ciudad de México; asi come de los diversos 1, 2, 37, 39, 15, parrafos
primero y segundo, 56, 57, 58, 64 y demds aplicables de la Ley de Justicia Administrativa de
la Ciudad de México, SE ADMITE A TRAMITE LA DEMANDA.-

via

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 142, en todas sus fracciones, aplicado en sentido
contrario, de la Ley de justicia Administrativa de la Ciudad de México, ESTE JUICIO SE
TRAMITARA POR LA VIA ORDINARIA, en virtud que en el presente asunto no se actualiza
alguno de los supuestos establecidos en el precitado numeral.-

PERSONERIA

En el caso concreto, ta demanda se suscribe por su propio derecho.

EMPLAZAMIENTO

Con las coplas simples exhibidas de la promocién de mérito y sus anexos, cérrase traslado
y emplacese de conformidad con lo previsto en los articulos 37, fraccion 1, incisos a), y 64,
de l1a Ley que rige a este Organo Jurisdiccional, como:

Autoridad(es) demandada(s):

1. DIRECTOR GENERAL DE GOBIERNO Y DE GESTION INTEGRAL DE REISGOS Y
PROTECCION CIVIL EM LA ALCALDIA DE IZTACALCO,

Por ser la (s) Unica (s) autoridad (es) que intervino directamente en la emisién o ejecucion ELMINADO
del acto (s) impugnado (s), segun el caso, por lo que procede su emplazamiento en
términos del articulo 37, antes citado; y para que dentro del plazo de QUINCE DIAS
HABILES contados a partir del dia siguiente al en gue surta efectos la notificacién del
presente proveido, emita cortestaciéon a la demanda conforme a lo dispuesto por el
precitado articulo 64 de la Ley de |z Materia,

TERCERO INTERESADO

No existe,

UNA VERSION PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDA

TR

YEOT-BLLZEEY

SEXAGESIMOPRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALESEN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION,ASI COM(
PARA LA ELABORACIONDE VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESIOM
DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION CON LOS ACUERDOS5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA
SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDOP2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA 2022,
COLOCANDOSEA PALABRATESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBREDEL CIUDADANO, Y NUMERCDE EXPEDIENTE


Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBRE DEL CIUDADANO, Y NÚMERO DE EXPEDIENTE



DOMICILIO Y AUTORIZADOS ' ‘

Se tiene como domicilio de fa parte demandante en la Ciudad de México, para recibir y ofr
notificaciones, el sefialado en la demanda y como autorizado(s) para recibirlas, a la(s)
persona{s) referida(s) en dicho ocurso.-

PRUEBAS

i.  Atento a lo dispuesto en el articulo 65 de la Ley de Justicia Administrativa de la
Ciudad de México, se admiten las pruebas ofrecidas en ef capitulo correspondiente
del escrito de demanda, del capitulo especial de la demanda; y respecto de las
documentales, instrumental de actuaciones y presuncional en su doble aspecto de
legal y humana, dada su naturaleza, no requieren de alguna forma especial para su
desahogo.-

INTERES

Conforme a lo establecido en el articulo 39 de la Ley de Justicia Administrativa de la Ciudad
de México, se REQUIERE a la parte actora, para que antes del cierre de la instruccién
acredite, segun el caso.

. Su interés legitimo, con cualquier prueba idénea y sJficiente, en caso que el o los
actos impugnados no estén dirigidos a su nombre,

- Su interés juridice, si se pretende obtener sentencia que permita realizar
actividades reguladas, mediante el documento que le otorgue la titularidad del

derecho subjetivo correspondiente.

APERCIBIDA que de no hacerfo, se dictara la sentencia correspondiente, con las
constancias que obren en autos.

SUSPENSION

Respecto a la suspension solicitada en el escrito de demanda, se determina lo siguiente:

ANTECEDENTES

1.- La parte actora sefiald como acto(s) impugnado(s):

AT TN BTG M e L e EO M ML RSO B |

e e g ot g e e
TN PR M SR e 4 TR S e

Theds Al el Lt T wmarate

TR SR

ELIMINADO
St v L A e
T & AR TR L
DRV ITRPR T TRt U G
WA T TWE AN TR

LXSE S AR LR ERRe

Loma

L Ll PIOTIP R ATIHDN
PEGTIRIE N ot St AR S A B l] S T P S L
e Lt DR LR D X o
T R R R S R TS I

i e PR S Ve o
L N PSS I EH & YRR L R |

DT B SV LSS T e RN oS4 SRR b}
FPIES TSISE IR PR LI TR SRRV H

b el T e g e L]

trs
-
1 P o S B I YY LR AN AL
.

YR

. ESTE DOCUMENTCES UNA VERSION PUBLICA DE SU CRIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DA

(Foja 2 de autos). ELIMINADO DE CONFORMIDADCON LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY gESI\IERZI?SD;E?RSAOI\’;?;ESEEC'I—rl\:
ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONESXIl,  XXII,  XLIIl, 169,176, 177 Y 186 DE LA LEY
DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASi
COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS GBLIGADOS DE LA
CIUDAD DE MEXICO, AS| COMO LOS NUMERALES SEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO
QUINCUAGESIMOY SEXAGESIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y
DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION, ASi COMO PARA LA ELABORACION DE VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62
LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCION DE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS CBLIGADOS DE LA
CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION CON LOS ACUERDOS5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA
SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDOP2/EXT12/2022,  DELIBERADO DE LA CUARTA SESION
EXTRAORDINARIA2022, COLOCANDOSEA PALABRATESTADO: “ELIMINADO" LA CUAL ES NUMERGDE EPEDIENTE

(EVTLNER BTSN

a
&
]
&
&
=
=
o
o~
b



Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LA CUAL ES NUMERO DE EPEDIENTE


\:\\D”S‘]f ¢
> TERCERA SALA ORDINARIA JURISDICCIONAL.

S ‘- R
ii@; i %ﬁ PONENCIA NUEVE. oo

%Q JUICIO NUMERO
%ﬁa% ¥ ACTO ELIMINADO

TN

£8;

Tribunal de Justicia -3-
Administrativa
de fa
Ciudad de México

2.- La parte accionante solicitd la suspension de los actos impugnados para los siguientes
efectos:

(Foja 11 de autos).
CONSIDERANDO

I- En cuante a la medida cattelar establecida en la Ley de Justicia Administrativa de la
Ciudad de México, fos articulos 71, 72 y 73 establecen lo siguiente:

“Articulo 71.- La suspensién de la ejecucién de los actos que se impugnan, sélo podra ser
acordada a solicitud del actor, por el Magistrado Instructor que conozca del asunte, quien de
inmediato lo hara del corocimiento de las autoridades demandadas para su cumplimiento
con independencia de que posteriormente pueda ser recurrida, y tratandose de juicios de
lesividad, se haré del conocimiento de las demas partes,

En los casos de juicios de lesividad se otorgard, a solicitud de la autoridad promovente, la
suspension de las actividades del particular ejecutadas ai amparo del acto de cuya lesividad
se trate, siempre que de continuarse con los mismos se afecte el entorno urbano, ef medio
ambiente, la debida prestacién de servicios plblicos o la seguridad de las personas.

: ELIMINADO
La suspension podra ser revocada cuando se acredite que variaron fas condiciones bajo las
cuales se otorgd.

“Articulo 72.- La suspensidn podra solicitarse en cualguier etapa del juicio, hasta antes del
dictado de la sentencia de primera instancia, y tendra por efecto evitar que se ejecute el acto
impugnado, o que sa cantiqué con la ejecucién ya iniciada del mismo.

Tratandose de actos en los que no se haya analizado ef fondo de la cuestién planteada, [a
suspension podrd abarcar os actos que dieron origen a tal resolucién,

No se otorgard la suspension, si es en perjuicio del interés social, o si se contravinieren
disposiciones de orden pudblico.

ESTE DOCUMENTCES UNA VERSION PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN ELIMINADO DE
CONFORMIDADCON LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA,
ARTICULO 6, FRACCIONES Xll, XXIl,  XLIINL169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA | NFORMACIO
PUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASI COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASi COMOLOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y
XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QUINCUAGESIMOY SEXAGESIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE
CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION, ASI COMOPARA LA ELABORACIONDE VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62,
LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO,
EN RELACION CON LOS ACUERDOS5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE
SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDOP2/EXT12/2022,  DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA 2022, COLOCANDOSEA PALABR/
TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBREDEL CIUDADANO, Y NUMERCDE EXPEDIENTE

I T

PEOE-BLLZZEY


Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBRE DEL CIUDADANO, Y NÚMERO DE EXPEDIENTE



ELIMINAD

LSRR

A-322TTE-2024

La suspensién también podré consistir en la orden de custodia del folio real gef predio, al
Registro Pablico de la Propiedad y de Comercio de la Ciudad de México, cuando se trata de
un juicic de nulidad o lesividad, relacionados con desarrollo urbano, construcciones,
inmuebles L ordenamiento territorial, para evitar la inscripcion de actos que impidan la
ejecucion de la sentencia que resuelva el fondo del asunto y la proteccion del patrimonio a
terceros.

“Articulo 73.- B Magistrade Instructor podré acordar la suspensién con efectos restitutorios
en cuglquiera de las fases de! procedimiento, hasta antes de la sentencia respectiva, cuando
los actos que se ¥mpugnan hubieren sido ejecutados y afecten a2 los demandantes,
impidiéndoles el ejercicio de su Unica actividad o el acceso a su domicitio particular, lo cual
debera acreditar y, en su caso, podra dictar las medidas caLtelares que estime pertinentes.

Sila autoridad se niega a cumplir la suspension, se e requerird por una sola vez, para que lo
haga y, si no acata el requerimiento, el Magistrado nstructar comisionara a un Actuario para
que restituya al actor en la actividad o acceso de gue se trata, siempte que eso sea posible.

No procede otorgar la suspension para la realizacion de actividades reguladas que requieran
de concesion, licencia, permiso, autorizacion o aviso, si el actor exhibe dicho documento,

La suspensién con efectos restitutorios procedera ohservando los requisitos de apariencia de
buen derecho, peligro en la demora y razonabilidad.

De los citados preceptos legales, se desprende:

o La suspension tiene por objeto, evitar la ejecucién de fos actos impugnados; o
de la continuacién de dicha ejecucién cuando ya se hubiere iniciado;

o No se concederd la suspension si se contravienen disoosiciones de orden publico;

o Es facultad del Magistrado instructor conceder la suspension con efectos
restitutorios, cuando los actos impugnados se hubiesen ejecutado y afecten a
los demandantes impidiéndoles el ejercicio de su tnica actividad o el acceso a
su domicilio particular, circunstancia que debe quedar debidamente acreditada;

¢ No se concedera la suspensién cuando se omita exhibir concesién, licencia,
permiso, autorizacién o aviso para el ejercicio de la actividad regulada.

IL- Precisado lo anterior, de acuerdo con lo dispuesto en lcs articulos 71, 72, 73 y demas
relativos de la Ley de Justicia Administrativa de la Ciudad de México, se determina:

A) NO SE CONCEDE LA SUSPENSION solicitada, para el efecto de que la autoridad
demandada se abstenga de realizar cualquier acto tendiente a realizar el
retiro de la reja colocada, hasta en tanto se dicte sentencia en el presente

juicio.

Ya que solo puede concederse cuando se acredite gue c.enta con la autorizacién para
ocupar la via publica, ello de conformidad con lo dispuesto por el articulo 10 del

o Reglamento de Construccion del Distrito Federal ahora Ciudad de México, el cual a la letra

dispone:

“ARTICULO 10.- Se requiere de autorizacién de la Administ-acién para:

1. Realizar obras, modificaciones o reparaciones en la via plblica, salvo aguellas establecidas
en el artfculo 62 Bis del presente Reglamento, en cuyo €aso se requerira la presentacion del
Aviso Vecinal para trabajos menores,

Il. Ccupar la via publica con instalaciones de servicio pUblico, comercios semifijos,
construcciones provisionales o mobiliario urbano;

lll. Romper el pavimento ¢ hacer cortes en las banquetas y guarniciones en la via publica
para la ejecucién de obras no efectuadas por el Gobierno de la Ciudad de México, salvo
aquellas establecidas en el articulo 62 Bis del presente Reglamento, en cuyo caso se
requeriré la presentacion del Aviso Vecinal para trabajos mencres;

ES;EAﬁiCCLlJJMLCE)gT%g1l6!(\51A10\;ERSYIO:IL\IlgUgIE_Ii/: inlCJEC,\EISLTA&_E, Tl\é{ZLI\S/g POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDADCOM
,106, ARENCIAY ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA, ARTICULO
XX, XLIN,169,176 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO 5 : S be LA QUbAD |
< 169,176, , A LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICION DE CUENTA:
MEXICO, ASI COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIONDE DATOS 5 "o LA GUDAD D
3 | PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS
MEXICO, ASI COMOLOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTI = = = OPRIVERD D LOS
, MO TRIGESIMO OCTAVO, QUINCUAGESIMOY SEXAGESIM <
LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLAS 5 ' o i C ELABORAGION O
V IFICACION DE LA | NFORMACION, ASI COMO PARA LA o
VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIC Y 5 BLIGADOS OF LA
L 2, CIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS
CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION CON LOS ACUERDOS5P/4EX/2022 DE FEC " DE FECHA 6 B
, HA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE
SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDOP2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA 2022, COLOCANDOSH.A PALABRFAE?I':Q'IESADI?)E

“ELIMINADO” LA CUAL ES NUMERCDE EXPEDIENTE


Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LA CUAL ES NUMERO DE EXPEDIENTE



\J\‘.D()b 1/5 .
) .»e',“";}%} TERCERA SALA ORDINARIA JURISDICCIONAL.

_c_o:: quuﬁ‘m;& \ PONENCIA NUEVE. ., 00
%“ \@3\*&*& \)“ JUICIO NUMERO

% ;;\MA\L}W"/ ACTOR ELIMINADO

/{w)

Tribunal de Justicia -5-
Administrativa
de la
Ciudad de México

En todos los casos debera garantizarse que las banquetas, una vez reparadas en su totalidad,
tengan el mismo espesor y nivel de la rasante que tenfan originalmente.

V. Construir instalaclones subterréneas o aéreas en |a via piblica.

L.a Administracion, en cor-espondencia con [os Programas de Desarrollo Urbano y Sectoriales
de Vialidad, podrd otorgar autcrizacion del proyecto para las obras anteriores, sefialando
para cada caso las conciciones bajo las cuales se conceda. El proyecte contemplard las
medidas necesarias que -deberan tomarse para ta proteccidn de las personas, los bienes, el
medio ambiente y los serviclos publicos existentes, asi como el Patrimonie Urbano
Arquitecténico indicado en los Programas de Desarrollo Urbano o por las autoridades
federales competentes en la materia y las acciones de restitucidén y mejoramiento de las
areas verdes, zonas arboladas afectadas y los horarios en gue deban efectuarse.

En caso de autorizaciones en via pUblica el solicitante demostrara su interés legitimo. De
igual forma deben acompafiarse, en caso de que se requiera conforme a la normativa de la
materia, las autorizaciones y demas documentos que correspondan,

Los responsables del detericro de la via pubtica, determinados por la autoridad competente,
estan obligados a efectuar las reparaciones correspondientes para restaurar o0 mejorar el
estado original de la via publica, 0 & pagar su importe cuando iz Administracién las realice.

En ningln caso las obras, reparaciones u ocupacién de la via plublica deben ser obstaculo
para el desplazamiento accesible, segure y continuo de las personas con discapacidad, de
acuerdo a las especificaciones que establezcan las Normas y demas disposiciones aplicebles.
Ff otorgamientc de autorizacion, concesion, permiso administrativo temporal revocable o de
cualquier otra indole, emitido por alguna dependencia para ocupar la via publica, en ningdn
caso exime al solicitante ce tramitar la licencia de construccién especial, conforme al articulo
57 de este Reglamento.

Para la expedicién de la licencia de construccion especial para realizar trabajos en la via
nlblica, la Secretaria de Ooras y Servicios emitira las disposiciones que amerite cada caso.”

De la trascripcidn anterior, en la parte que interesa se advierte que se requiere de
autorizacion de la Administracion para realizar obra, modificaciones o reparaciones en [a
via publica, asf como ocupar la misma.

Ahora de las constancias que obran en autos, se advierte que la parte actora exhibié:

ELIMINADO

De la revisién efectuada a las documentales descritas, no se advierte que la parte actora
haya exhibido la autorizacién o oermiso correspondiente que ampare la ocupacion de la via

THENE LR g

YIOC-BLITTEY

ESTE DOCUMENT@ES UNA VERSION PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDADCON LOS
ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONESXI,  XXII,
XLII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICION DE CUENTASDE LA CIUDAD DE MEXICO,
ASi COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASi COM(
LOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QJINCUAGESIMOY SEXAGESIMOPRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALE!
EN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION,ASI COMOPARA LA ELABORACIONDE VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62,
LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION COM
LOS ACUERDOSG5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/
EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA 2022, COLOCANDOSEA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBREDEL
CIUDADANO, Y NUMERCDE EXPEDIENTE


Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBRE DEL CIUDADANO, Y NÚMERO DE EXPEDIENTE



publica, al colocar la reja que controfa en acceso de la Calla Playa de Cortes Colonia
Reforma Iztaccihuat! Norte.

En consecuencia, al no acreditar su interés suspensional como ya fue sefialado no procede
conceder la suspension en los términos solicitados.

DEVOLUCION DE DOCUMENTOS

Una vez que se dicte la sentencia en el presente juicio, devuélvase a la parte actora o por
conducto de persona autorizada para ello, las documentales exhibidas en original y/o
copias certificadas, previo cotejo de copia simple gue se certifique y razén gue quede en
autos como constancia.-

USO DE MEDIOS ELECTRONICOS

Se autoriza el uso de medios electronicos para la reproducc 6n de actuaciones, debiéndose
hacer constar dicha situacion, mediante razén que obre er autos, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 56, fraccion Xll, del Reglamento Imterior del Tribunal de Justicia
Administrativa de la Ciudad de México.-

SUPLENCIA DE LA DEMANDA

De acuerdo con el articulo 97 de la Ley de justicia Administrativa de la Cludad de México, de
ser el caso, la suplencia de la demanda se analizard al momento de emitirse la sentencia
correspondiente, contrayéndose a los puntos de la litis planteada en el escrito Inicial; y en
materia fiscal, cuando el o los conceptos de nulidad, se deduzcan de los hechos narrados.

AMPLIACION DE LA DEMANDA

La ampliacién de la demanda procedera, si se actualza alguno de los supuestos
establecidos en el articulo 62 de la Ley de Justicia Administrativa focal.

CIERRE DE INSTRUCCION

En términos de lo dispuesto en el articulo 94 de la Ley ce Justicia Administrativa de la
Ciudad de México, en el momento procesal oportuno, se dictara el acuerdo que sefiale
plazo para formular alegatos y el cierre de instruccin, mismo que se notificara por fista.- Al
efecto, resulta aplicable por analogia la jurisprudencia sustentada por la Segunda Sala de |a
Suprema Corte de Justicia de la Nacién, con el rubro: “ALEGATOS EN EL PROCEDIMIENTO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO. LA NOTIFICACION DEL AUTO QUE OTORGA EL PLAZO
DE 5 DIAS PARA FORMULARLOS POR ESCRITO DEBE HACERSE POR LISTA A LAS PARTES,
INCLUIDAS LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, EN TERMINOS DEL ARTICULO 235,
PRIMER PARRAFO, DEL CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION.”. {Jurisprudencia ndmero
22 /).55/2005, Novena Epoca, Segunda Sala, Semanario Judicial de la Federacion y su Gaceta,
Tomo XXI, Mayo de 2005, p. 477, Materia Administrativa, registro 178548).-

ELIMINADO

TRANSPARENCIA

A fin de dar transparencia a los procedimientos y tramites de los juicios que se substancian
ante este Organo Publico, y en acatamiento a lo dispuesto en jos articulos 25 y 153, segan
el caso, de la Ley de justicia Administrativa de la Ciudad de México, 5, 126, 186y 191 de la

RILT RGN GTEL

A-J22778-2024

ESTE DOCUMENTCGES UNA VERSION PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE N ELIM

LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCESOA LA INFORMACIOI\PUBL'I—?A AR'I'II’\‘CAUEI)_% (ES)E ﬁzjggl%’\ﬁllgg)%:oh
XX, XLII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA | NFORMACIONPUBLICA Y RENDICIéN DE OJENTA’SDE LA CIUDAD DE
MEXICO, ASI COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE
MEXICO, ASI COMOLOS NUMERALESSEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QUINCUAGESIMOY SEXAGESIMOPRIMERO DE LOS
LINEAMIENTOS GENERALESEN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION,ASi COMOPARA LA ELABORACIONDE VERSIOI:
PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALESSOBRE PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE
Q/IOEZ);CAOC,UEENRDREEQICEISTI\i;SOI\;ZLOS ACUERDOSGP/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL

s DELIBERADO DE LA CUARTA SESION EXTRAORDIN. A ot "

B O T2 (0] ARIA 2022, COLOCANDOSEA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LA CUAL


Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LA CUAL ES NUMERO DE EXPEDIENTE



e Sy
£ 5

AR

\J\\Dﬂs e ) .
ﬁ“‘,,e»ﬁ‘} & TERCERA SALA ORDINARIA JURISDICCIONAL.

~ €
%'k WJU \\\N PONENC{;A NUEVE. ELIMINADO
% ﬁ—z:, (” JUICIO NUMER
%ﬁi“t\\qfff?ﬂ } ACTOR! LIMINADO
Tribunal de Justicia -7-
Administrativa

dela
Ciudad de México

Ley de Transparencia, Acceso a la Informacidn Plblica y Rendicidn de Cuentas de la Ciudad
de México, asi como, los preceptos legales 2, 12 y 16 de la Ley de Proteccién de Datos
Personales en posesion de Sitjetos Obligados de la Ciudad de México, se requiere a las
partes en el juicio en que se astla, para que en el plazo de TRES DIAS HABILES, contados a
partir del dia siguiente al en que surta efectos ia notificacién del presente proveido, de
acuerdo con el articulo 26 de |a citada Ley de Justicia Administrativa Local, manifiesten por
escrito su consentimiento para publicar sus datos personales; en el entendido de gue la
omisién de desahogar dicho requerimiento constituird su negativa.-

NOTIFIQUESE PERSONALMENTE.- Asi lo proveys vy firma la Magistrada Presidente de la
Tercera Sala Ordinaria Jurisdiccicnal del Tribunat de Justicia Administrativa de la Ciudad de
México e Instructora en el presente juicio, Licenciada SOCORRO DIAZ MORA, ante la
Secretaria de Acuerdos, Licenciada WENDY PEREZ CORTES/ quidn da fe,

SDM/wpce
Folio: 909209/2024

ESTE DOCUMENT@ES UNA VERSION PUBLICA DE SU CRIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALESSE HAN ELIMINADO
DE CONFORMIDADCON LOS ARTICULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIAY ACCESOA LA | NFORMACIO
PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XIl, XXII,  XLNI,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA
INFORMACION PUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASi COMOEL ARTICULO 3 DE LA LEY DE
PROTECCIONDE DATOS PERSONALESEN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASi COMOLOS NUMERALE
SEGUNDOFRACCION XVII Y XVI, SEPTIMO TRIGESIMO OCTAVO, QJINCUAGESIMOY SEXAGESIMOPRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS ELIMINADO
GENERALESEN LA MATERIA DE CLASIFICACION Y DESCLASIFICACION DE LA | NFORMACION,ASI COMOPARA LA ELABORACIONDE
VERSION PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCION DE DATOS PERSONALESEN POSESION DE
SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, EN RELACION CON LOS ACUERDOSSP/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL
2022 Y DECIMA SEGUNDASESION DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDOP2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUART/
SESION EXTRAORDINARIA 2022, COLOCANDOSEA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBREDEL CIUDADANO, Y

NUMERCDE EXPEDIENTE

T T

FEOU-BLLIIEY


Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Cuadro de texto
ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PUBLICA DE SU ORIGINAL, MOTIVO POR EL CUAL LOS DATOS PERSONALES SE HAN ELIMINADO DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 100,106,107 Y 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, ARTICULO 6, FRACCIONES XII, XXII, XLIII,169,176, 177 Y 186 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO EL ARTICULO 3 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN  POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ COMO LOS NUMERALES SEGUNDO FRACCIÓN XVII Y XVI, SÉPTIMO TRIGÉSIMO OCTAVO, QUINCUAGÉSIMO Y SEXAGÉSIMO PRIMERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN LA MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIÓN PUBLICA Y ARTICULO 62, LINEAMIENTOS GENERALES SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN RELACIÓN CON LOS ACUERDOS 5P/4EX/2022 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2022 Y DECIMA SEGUNDA SESIÓN DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ACUERDO P2/EXT12/2022, DELIBERADO DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2022, COLOCÁNDOSE LA PALABRA TESTADO: “ELIMINADO” LOS CUALES SON: NOMBRE DEL CIUDADANO, Y NÚMERO DE EXPEDIENTE





